
SORTENVERZEICHNIS

Hans-Jörg Neuner
Loisachauen 15 - 82467 Garmisch-Partenkirchen

Tel.: 08821 - 7 84 84 Fax: 08821 - 94 94 09
E-Mail: info@container-neuner.de

Kippgebühren

Aushub Z O BKL. 3-7
25,00 € / toAushub Z O BKL. 2

22,00 € / to

Aushub Z O organisch
49,50 € / toBauschutt sortenrein Z 1.1
30,00 € / to

Betonabbruch sortenrein Z 1.1
32,50 € / toAsphalt (teerfrei) sortenrein
31,50 € / to

zzgl. Mautumlage €1,00 / to

Sonstiges auf Anfrage

Bei Anlieferung besteht Informationspflicht!
(Herkunftsnachweis)
Bei größeren Mengen ist die Erstellung einer
Bodenanalytik notwendig!

Sand- und Kiespreise ab
Lagerplatz Loisachauen
Recyclingmaterial (Beton)

auf AnfrageAuffüllmaterial
9,00 € / to

Frostschutzkies 0-60 
33,90 € / toNatursand 0 / 4 gew.
22,30 € / to

Riesel 4 / 32 gew. 26,30 € / to

zzgl. Mautumlage € 1,00 / to

Sonstiges auf Anfrage

Größere Mengen nach Vereinbarung

Preisliste gültig ab 1. Februar 2024

Container Absetzmulden 2 - 40 cbm

Aushubmaterial Z O 
49,50 € / toBauschutt sortenrein bis Z 1.1
22,50 € / to

Betonabbruch sortenrein bis Z 1.1
32,50 € / toAsphalt (teerfrei) sortenrein
31,50 € / to

Schrott / Eisen
155,00 € / toHolz behandelt Kl. II-III

ohne Berechnung

zzgl. Mautumlage € 1,00 / to

Sonstiges auf Anfrage

Holz behandelt Kl. IV
325,00 € / toBaumischabfälle
205,00 € / to

Gartenabfälle 130,00 € / to

95,00€ / pauschalZuzüglich erstmalige Stellung*
Zuzüglich Container-Leerung* 95,00€ / pauschal
*Raum Landkreis Garmisch-Partenkirchen

Größere Mengen nach Vereinbarung

Alle ausgewiesenen Preise verstehen sich als Nettopreise zzgl. der jeweils gültigen MwSt.

Regiesätze für Fuhr- und
Maschinenpark
2-Achser

98,00 € / Std.4-Achser
90,00 € / Std.

Sattelfahrzeuge

120,00 € / Std.Hydraulikbagger 30 to

106,00 € / Std.

115,00€ / Std.Radlader 20 to
105,00 € / Std.

Sonstiges auf Anfrage

90,00 € / Std.Minibagger 8 to

Container-Betriebs GmbH

Mobilbagger 13-18-to


